
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № II-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «29» липня 2024 року №49-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2024 року, протокол№7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 23 арк.

Т.в.о. директора



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 49-к

022 Дизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13237818 1361102 Біда Надія Олександрівна
54415367 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 195,000

2 13334085 1361102 Булава Олександра Сергіївна
54413684 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 194,000

3 13282947 1361102 Виноградна Віра Костянтинівна
54413872 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 189,000

4 13310448 1361102 Віроцька Катерина Михайлівна
54413841 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 198,000

1



5 13203613 1361102 Волошанюк Марія Ігорівна
54414215 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 180,000

6 13227464 1361102 Гончарова Мілана Русланівна
54414018 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 178,000

7 13312928 1361102 Гусаченко Софія Дмитрівна
53687161 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 170,000

8 13272593 1361102 Дудник Мирослава Миколаївна
54415114 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 187,000

9 13237110 1361102 Колісник Анастасія Миколаївна
54410242 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 154,000

10 13295740 1361102 Копитець Софія Ігорівна
54414898 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 179,000

11 13161410 1361102 Кремена Катерина Володимирівна
54414199 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 174,000

12 13334559 1361102 Кужим Діана Вікторівна
54415311 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 189,000

13 13181304 1361102 Лазарєва Мілана Олександрівна
54415426 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 190,000

14 13284682 1361102 Лукашенко Софія Олександрівна
54402506 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 182,000

15 13295916 1361102 Меделян Олександра Ігорівна
54413357 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 173,000

16 13199824 1361102 Пащенко Катерина Олегівна
54413341 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 197,000

2



17 13315881 1361102 Покотило Тамара Максимівна
54401352 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 154,000

18 13277453 1361102 Пономар Олександра Станіславівна
54409230 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 173,000

19 13172822 1361102 Поставнича Ольга Русланівна
54647802 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 175,000

20 13315703 1361102 Рубан Ельвіра Романівна
54415407 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 194,000

21 13293437 1361102 Стрішко Софія Михайлівна
54414513 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 182,000

22 13256942 1361102 Ткаченко Інна Сергіївна
54409611 EP 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 160,000

23 13182806 1361102 Царенко Софія Павлівна
54415086 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 192,000

24 13348608 1361102 Юрченко Діана Євгеніївна
54405752 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 194,000

25 13223446 1361102 Юхимчук Анна Андріївна
54414969 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 189,000

26 13173851 1361102 Ярмоленко Ксенія Олексіївна
54414852 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 196,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 49-к

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13233117 1360988 Алікіна Анастасія Валеріївна
53685827 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 123,000

2 13309646 1360988 Бородін Станіслав Павлович
54449863 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 117,000

3 13313747 1360988 Грицаєнко Анна Олександрівна
54409586 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 127,000

4 13203394 1360988 Дубова Анна Володимирівна
54421954 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 176,000

4



5 13164672 1360988 Іщенко Артем Святославович
54413591 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 134,000

6 13338164 1360988 Колодич Маргарита Олександрівна
54414302 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 131,000

7 13196563 1360988 Наумейко Анна Ігорівна
54405026 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 134,000

8 13232629 1360988 Покаленко Анастасія Олександрівна
54415008 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 129,000

9 13259135 1360988 Порощук Юлія Віталіївна
54412634 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 125,000

10 13373336 1360988 Радюк Олександра Іванівна
54415816 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 126,000

11 13159221 1360988 Сапожніков Лаврентій Володимирови
ч

54415842 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 138,000

12 13200655 1360988 Семененко Каріна Русланівна
54402609 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 167,000

13 13172805 1360988 Турченяк Єгор Олександрович
54414711 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 170,000

14 13226605 1360988 Шевченко Вікторія Тарасівна
54415356 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 119,000

15 13366673 1360988 Шевченко Яна Тарасівна
54404818 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 133,000

16 13213824 1360988 Шеремет Анастасія Олександрівна
54414069 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 132,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 49-к

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13194441 1360929 Домерецька Анастасія Дмитрівна
53686236 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

109,000

2 13258761 1360929 Засенко Дарія Володимирівна
54408901 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

123,000

3 13344813 1360929 Здорова Анастасія Олександрівна
54707473 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

128,000

4 13234691 1360929 Магдич Вікторія Василівна
54415666 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

130,000

6



5 13201106 1360929 Матюша Ольга Володимирівна
54413383 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

194,000

6 13205439 1360929 Міщенко Яна Миколаївна
54414581 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

131,000

7 13200355 1360929 Мочарський Віктор Володимирови
ч

54467874 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

117,000

8 13344973 1360929 Пугач Діана Віталіївна
54414571 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

117,000

9 13293313 1360929 Пугач Єлизавета Станіславівна
54421285 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

128,000

10 13294593 1360929 Стадник Марія Миколаївна
54414930 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

127,000

11 13371621 1360929 Стрикаль Дар`я Михайлівна
54413994 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

156,000

12 13220780 1360929 Тарасенко Анна Олександрівна
54406648 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

110,000

13 13178470 1360929 Ткаченко Віталіна Віталіївна
54421341 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

131,000

14 13209536 1360929 Турчаненко Владислава Юріївна
54421056 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

131,000

15 13329888 1360929 Шевченко Марія Олександрівна
54402666 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

114,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 49-к

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13237993 1360992 Битько Антон Сергійович
54415137 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,000

2 13367930 1360992 Гапоненко Ірина Віталіївна
54414439 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,000

3 13221889 1360992 Гречко Давид Дмитрович
54787019 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

176,000

8



4 13222558 1360992 Євменова Юлія Дмитрівна
54401908 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,000

5 13218968 1360992 Значко Катерина Олександрівна
54413671 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,000

6 13226504 1360992 Іщук Ельвіра Володимирівна
54415719 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

177,000

7 13238512 1360992 Кивенко Антон Сергійович
54415030 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

8 13269819 1360992 Кисленко Аліна Василівна
54401845 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

163,000

9 13225493 1360992 Козак Анастасія Анатоліївна
54717135 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,000

10 13241088 1360992 Кучеренко Анастасія Юріївна
54415218 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

168,000

11 13209721 1360992 Симоненко Данил Миколайович
54414739 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,000

12 13289805 1360992 Туз Анна Євгеніївна
54406079 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,000

9



13 13374969 1360992 Туркота Анна Віталіївна
54421909 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,000

14 13205972 1360992 Чорнуцька Анна Олександрівна
54415920 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,000

15 13212587 1360992 Шендрик Анна Андріївна
54402911 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 49-к

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13218894 1361097 Буйновський Ілля Петрович
54413415 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 112,000

2 13233268 1361097 Вороновська Катерина Геннадіївна
54415667 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 180,000

3 13174078 1361097 Гусінська Аліна Михайлівна
54415438 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 180,000

4 13203874 1361097 Ємець Вікторія Віталіївна
54421621 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 196,000

11



5 13311497 1361097 Козіцька Анастасія Ігорівна
54402971 EP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 183,000

6 13295398 1361097 Кононенко Дмитро Олександрович
54414721 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 194,000

7 13296121 1361097 Ляшевська Даша Сергіївна
54401268 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 154,000

8 13222337 1361097 Микитченко Богдан Сергійович
54414780 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 177,000

9 13184890 1361097 Моцна Поліна Анатоліївна
54421057 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 154,000

10 13223527 1361097 Озіран Дар`я Сергіївна
54413729 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 186,000

11 13188972 1361097 Піскун Діана Михайлівна
54421054 EP 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 165,000

12 13326496 1361097 Полтавець Михайло Юрійович
55068513 KC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 162,000

13 13238583 1361097 Сагало Світлана Михайлівна
54421260 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 197,000

14 13268936 1361097 Харченко Софія Вадимівна
54673639 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 200,000

15 13276128 1361097 Хворостенко Ярослав Вікторович
54408353 EP 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 163,000

16 13219807 1361097 Чжао Валерія Фуцянівна
54401319 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 182,000

12



17 13204367 1361097 Швед Маргарита Романівна
54647797 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 200,000

18 13290701 1361097 Щербина Ірина Богданівна
54647766 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 200,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 49-к

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13373048 1361018 Авраменко Софія Олександрівна
54415649 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

123,000

2 13324981 1361018 Букатевич Єва Володимирівна
54401285 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,000

3 13178056 1361018 Завальнюк Владислав Євгенійович
54404011 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

168,000

14



4 13283567 1361018 Запісецька Анастасія Олександрівна
54414400 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,000

5 13223549 1361018 Капустян Богдан Андрійович
54412529 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,000

6 13205316 1361018 Ключка Богдана Олександрівна
54410233 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

177,000

7 13218255 1361018 Криворучко Ярослав Сергійович
54832044 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,000

8 13256460 1361018 Малишева Єва Георгіївна
54415882 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

164,000

9 13333737 1361018 Піонт Олексій Олександрович
54415894 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,000

10 13169446 1361018 Пономар Єлизавета Вікторівна
54421491 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

133,000

11 13218445 1361018 Скитиба Станіслав Петрович
54405121 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

133,000

12 13179839 1361018 Смірнова Діана Артурівна
54401864 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

131,000

15



13 13246947 1361018 Федоренко Юля Сергіївна
55069508 KC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

164,000

14 13194258 1361018 Черненко Поліна Володимирівна
54414050 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

146,000

15 13231262 1361018 Чужченко Дмитро Володимирови
ч

54414393 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

120,000

16 13260640 1361018 Шарова Дарія Олександрівна
54414009 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,000

17 13300364 1361018 Шевчук Каріна Ігорівна
54415673 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

175,000

18 13214456 1361018 Ясько Марія Олександрівна
54410180 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 49-к

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13237565 1361100 Бережний Тимофій Валерійович
54401271 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

191,000

2 13276543 1361100 Виноградна Надія Костянтинівна
54413853 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

199,000

3 13180581 1361100 Гаранін Олександр Олексійович
54413818 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,000

4 13269808 1361100 Гевці Єлізавета Степанівна
54405056 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,000

17



5 13259236 1361100 Гукович Денис Віталійович
54409160 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

179,000

6 13263251 1361100 Ділягіна Анна Анатоліївна
54412521 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,000

7 13203614 1361100 Заїка Михайло Васильович
54415225 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,000

8 13270374 1361100 Зайченко Антон Олександрович
54401261 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,000

9 13184339 1361100 Закорчменна Анна Олександрівна
54414740 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

10 13316931 1361100 Зіздок Вадим Ігорович
54413279 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

11 13194684 1361100 Калашник Кіра Єфимівна
54472045 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,000

12 13219964 1361100 Керносенко Дмитро Русланович
54414787 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,000

13 13178399 1361100 Ключка Олег Андрійович
55009955 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

14 13192531 1361100 Ковтун Данило Юрійович
54414593 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

187,000

15 13209046 1361100 Коломієць Артем Валерійович
54414315 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,000

16 13232811 1361100 Лазебний Влас Вячеславович
54413744 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

198,000

18



17 13204237 1361100 Лисенкова Катерина Сергіївна
54413808 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

18 13232301 1361100 Літвинов Даніїл Дмитрович
54413511 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

188,000

19 13294397 1361100 Монько Станіслав Юрійович
54414798 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

20 13198545 1361100 Пидорич Нікіта Сергійович
54415443 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

186,000

21 13273734 1361100 Путря Анастасія Сергіївна
54415777 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,000

22 13261318 1361100 Ріпак Ренат Русланович
54815437 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

192,000

23 13230482 1361100 Тупота Роман Юрійович
54401397 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

192,000

24 13203439 1361100 Шмиголь Назар Євгенович
54415787 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

25 13304326 1361100 Яріш Віталій Анатолійович
54415765 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

186,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 49-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13350331 1361013 Багацький Максим Русланович
54401266 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

167,000

2 13185591 1361013 Богатиренко Денис Ігорович
54414063 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

122,000

3 13223849 1361013 Бондаренко Мар`ян Олексійович
54413748 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

157,000

4 13297041 1361013 Бутко Максим Олександрович
54414266 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

171,000

20



5 13181535 1361013 Васільєв Ілля Олегович
54414403 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

172,000

6 13274368 1361013 Гичка Олександр Дмитрович
54415540 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

146,000

7 13217021 1361013 Гудков Ілля Вячеславович
54415528 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

159,000

8 13361286 1361013 Гудков Максим Сергійович
54413757 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

163,000

9 13236864 1361013 Гуща Сергій Вадимович
54415181 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

191,000

10 13240398 1361013 Джулай Данило Андрійович
54414532 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

144,000

11 13345727 1361013 Кальчук Микола Миколайович
54413438 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

155,000

12 13248346 1361013 Кисла Лілія Сергіївна
54413015 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

169,000

13 13296635 1361013 Кобко Богдан Анатолійович
54415155 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

171,000

14 13326233 1361013 Кожушко Данііл Валерійович
54414835 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

156,000

15 13237073 1361013 Кривенко Арсеній Романович
54414651 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

167,000

16 13177503 1361013 Лимар Максим Сергійович
54408974 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

146,000

21



17 13228216 1361013 Осадчий Антон Валерійович
54403730 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

114,000

18 13362339 1361013 П`ясецький Назарій Миколайович
54402039 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

144,000

19 13200407 1361013 Панченко Олександр Павлович
54410755 EP 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

142,000

20 13233504 1361013 Піскулов Єгор Ігорович
54402545 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

169,000

21 13334745 1361013 Попов Іван Сергійович
54414877 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

170,000

22 13202298 1361013 Семикоз Максим Анатолійович
54405489 EP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

107,000

23 13181714 1361013 Сєчкін Євгеній Дмитрович
55070044 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

106,000

24 13319297 1361013 Тараненко Анастасія Станіславівна
54415996 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

128,000

25 13314332 1361013 Тогобіцький Володимир Романович
54413955 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

174,000

26 13184047 1361013 Черненко Володимир Анатолійович
54415811 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

158,000

27 13227509 1361013 Шаповалов Роман Михайлович
54403891 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

146,000

28 13256558 1361013 Шкраба Дарія Андріївна
54421059 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

142,000

22



29 13170270 1361013 Штабрат Дмитро Юрійович
54414541 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

171,000

30 13208509 1361013 Яковенко Денис Владиславович
54414779 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

165,000

23


